
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計繰入金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計負担金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

収益事業純収入

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

0

0

29,167

308,889

165,994

101,027

△ 142,895

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

35,800

18,300

0

0

0

0

0

593,454

0

0

0

0

0

25,900

0

509,912

486,449

10,108

0

△ 10,911

7,389

0

124,352

△ 33,571

155,083

△ 586,065

695,389

394,621

0

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

267,833

25,999

87,502

18,510

0

16,185

43,408

62,635

4,613,828

162,935

5,309,217

1,318,583

963,693

1,415,807

172,933

1,101,554

25,261

0

15,795

0

1,156,318

809,702

0

0

連結資金収支計算書
自　平成２７年４月 １ 日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

50,270

1,010,717

1,399,792


