(単位:千円)

						(耳	位:千円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費	t						1,318,583
物件費	t						963,693
社会保	保障給付						1,415,807
補助金	等						809,702
支払利	息						43,408
他会計	十への事績	务費等充	当財源繰	出支出			0
その他	支出						62,635
支		出	合		計		4,613,828
地方科	ź						162,935
地方交	を付税						1,399,792
国県補	助金等						1,101,554
使用料	4•手数料						50,270
分担金	₹•負担金	寄附金					1,010,717
保険料	4						155,083
事業収	八						1,156,318
諸収入							25,999
地方侵	発行額						87,502
長期借	入金借	入額					0
短期借	入金增加	旧額					0
基金取	双崩額						16,185
他会計	繰入金	等					18,510
その他	収入						124,352
収		入	合		計		5,309,217
経	常	的	収	支	額		695,389

2	公	: #	: 道	t A	Ē :	整	備	収	支	ī	の	部
公	共資産	整備:	支出									267,833
公	共資産	整備	補助金	等支	出							25,261
他	会計へ	の建	2費充	当財	原繰出	出支と	Ł					0
地	方独立	行政	去人公	共資	産整備	構支と	H .					0
_	部事務	組合・	広域	連合公	共資	産整	備支	出				0
地	方三公	社公:	共資産	整備:	支出							0
第	三セク	ター等	公共	資産整	備支	出						15,795
支			出		合			計				308,889
国	県補助	金等										101,027
地	方債発	行額										35,800
長	期借入	金借。	入額									0
基	金取崩	額										0
他	会計負	担金	等									0
そ	の他収	入										29,167
収			入		合			計				165,994
公	共	資	産	整	備	収	支	額			Δ	142,895

3 投	資	· 貼	務	的	収	支	の	部
投資及び出	資金							0
貸付金								0
基金積立額	Ę							172,933
定額運用基	金への	繰出支	出					0
他会計への	公債費	充当財	源繰出:	支出				0
地方債償還	額							394,621
長期借入金	返済額							25,900
短期借入金	減少額							0
収益事業糾	支出							0
その他支出	1							0
支	出		合		計			593,454
国県補助金	等							0
								10 200
貸付金回収	額							18,300
貸付金回収 基金取崩額								16,300
	1							
基金取崩額	育額							0
基金取崩額 地方債発行	f額 注借入額							0
基金取崩額 地方債発行 長期借入金	i i額 i借入額 i収入							0 0
基金取崩額 地方債発行長期借入金収益事業組	京額 注借入額 证収入 手売却収							0 0
基金取崩豁地方债発行長期借入金収益事業糾公共資産等	京額 注借入額 证収入 手売却収		合		計		4	0 0 0

当年度資金増減額	△ 33,571
期首資金残高	509,912
経費負担割合変更に伴う差額	10,108
期末資金残高	486,449